
名張市一般会計補正予算書

令和３年度

（附  予算に関する説明書）



 
令和３年度名張市一般会計補正予算（第１１号）  

 
令和３年度名張市の一般会計の補正予算（第１１号）は、次に定めるところ

による。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 926,327 千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 32,054,386 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後

の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表繰越明許費補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      令和４年２月３日提出  

 
                               名 張 市 長      亀  井  利  克 
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15  6,362,820 926,327 7,289,147

 2  2,537,982 926,327 3,464,309

31,128,059 926,327  32,054,386

-3-



 2  3,950,165 900 3,951,065

 1  3,399,700 900 3,400,600

 3 13,065,537 874,534  13,940,071

 2  6,427,143 434 6,427,577

 3 946,132 874,100 1,820,232

 4  4,411,908 12,978 4,424,886

 1  2,790,648 12,978 2,803,626

 5 435,047 48,449  483,496

 1 367,422 48,449  415,871

 6 501,243 12,835  488,408

 1 501,243 12,835  488,408

 9  2,196,775  2,301 2,199,076

 2 511,049  1,400  512,449

 5 224,296 901  225,197

31,128,059 926,327  32,054,386
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（追加）

款

３　民生費

５　農林水産業費 １　農業費   生活応援米支給事業 37,900

３　生活保護費   非課税世帯臨時特別給付金給付事業 495,000

第２表　　繰　越　明　許　費　補　正

（単位：千円）

項 事　業　名 金　額
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15  6,362,820 926,327  7,289,147

31,128,059 926,327 32,054,386
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 2 3,950,165 900  3,951,065  900

 3  13,065,537 874,534 13,940,071  874,534

 4 4,411,908 12,978  4,424,886 12,978

 5  435,047 48,449 483,496 48,449

 6  501,243 12,835 488,408 12,835

 9 2,196,775  2,301  2,199,076 2,301

 31,128,059 926,327 32,054,386  925,427  900
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15
2

15 6,362,820 926,327 7,289,147

2 2,537,982 926,327 3,464,309

1 549,704 51,327 601,031 51,327

2 1,511,272 875,000 2,386,272 875,000

31,128,059 926,327 32,054,386
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2
1

2 3,950,165 900 3,951,065 900

1 3,399,700 900 3,400,600 900

7 1,225,970 900 1,226,870 900

900 24 900 900
24 900

3 13,065,537 874,534 13,940,071 874,534

2 6,427,143 434 6,427,577 434

1 2,697,843 434 2,698,277 434

1 135 978
978 14 770

7 65 17 1,748

8 28 544
544 1 135

10 3
 ( ) ( 3) 7 65

8 28
11 313 10 3

 ( ) ( 313) 11 313

14 770

17 1,748

3 946,132 874,100 1,820,232 874,100

1 158,032 874,100 1,032,132 874,100

1 8,700 874,100
874,100 1 8,700

3 10,066
3 10,066

4 1,531 9,096
970

8 600 4 1,531

10 2,853 8 600
 ( ) ( 1,953) 10 2,853
 ( ) ( 900) 11 2,815

12 500
11 2,815

 ( ) ( 1,775) 13 1,200
 ( ) ( 1,040)

14 835
12 500

18 845,000
13 1,200 845,000

14 835

18 845,000

 ( ( 845,000)
)
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4
1

4 4,411,908 12,978 4,424,886 12,978

1 2,790,648 12,978 2,803,626 12,978

10 1,362,374 12,978 1,375,352 12,978

18 13,021 13,026
13,026 18 13,026

 ( ( 13,021) 13,026
)

23 43 48
48 18 5

5

23 43

5 435,047 48,449 483,496 48,449

1 367,422 48,449 415,871 48,449

3 139,964 48,449 188,413 48,449

10 362 500
500  ( ) ( 150) 18 500

 ( ) ( 212) 500

11 1,987
 ( ) ( 1,775) 37,941

37,941  ( ) ( 212) 10 362
11 1,987

12 46,600 12 35,592

18 500
11,008

11,008  ( ( 500) 12 11,008
)

6 501,243 12,835 488,408 12,835

1 501,243 12,835 488,408 12,835

2 374,841 10,650 364,191 10,650

18 10,650 10,650
10,650 18 10,650

 ( ( 10,650) 10,650
)

3 73,838 2,185 71,653 2,185

10 121 2,185
2,185  ( ) ( 121) 10 121

12 89
12 89

18 1,975
18 1,975 1,975

 ( ( 1,975)
)

9 2,196,775 2,301 2,199,076 2,301
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9
2

2 511,049 1,400 512,449 1,400

1 448,376 1,400 449,776 1,400

12 1,400 1,400
1,400 12 1,400

5 224,296 901 225,197 901

3 73,195 978 74,173 978

12 978 978
978 12 978

6 34,006 77 33,929 77

14 77 77
77 14 77

31,128,059 926,327 32,054,386 925,427 900
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 (1)  総  括

〔 444 〕

（ 31 ）

〔 439 〕

（ 31 ）

〔 5 〕

（ 0 ）

 ア　会計年度任用職員以外の職員

（ 31 ）

（ 31 ）

（ 0 ）

〔　〕は、外書きでパートタイム会計年度任用職員を表す。（  ）は、外書きで再任用勤務職員を表す。

補正後 65,287 25,391 865,066 20,139 69,141 227,458

0 0 970 0 0 7,560

0 0比　較 1,536

9,096

職員手当 補正前 69,141

（千円）

65,403

退職手当 地域手当
勤 務 手 当 手    当 手    当

夜間勤務

比　較

0 9,096 9,096 0

0

補正後

65,287 25,391 864,096 20,139

の 内 訳
（千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 10,952 100 9,245 388,643

区  分

管理職員特別 宿 日 直

0

区  分
扶養手当 通勤手当

期末勤勉
住居手当

管 理 職 時 間 外 特殊勤務

手    当 手    当 勤務手当 手    当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

12,216

219,898

0

単身赴任

職員手当(千円) （千円） （千円）

補正前 9,416 100 9,245 388,643 65,403

1,947,748 1,699,491 3,647,239 675,785 4,323,024

498

補正前 1,947,748 1,690,395 3,638,143 675,785 4,313,928

498

5,124,051

0

（千円）

手    当

    計 （千円） （千円）

比  較 8,565 0 10,066 18,631

510

補正前 591,576 1,988,497 1,748,975 4,329,048

0

給             与             費             明             細             書  

区　分
職員数 給          与          費  合       計

備    考
（人）

5,103,889

補正後 600,141 1,988,497 1,759,041 4,347,679 776,372

報  酬（千円） 給  料（千円） 職員手当(千円)

510

774,841

（千円）

一 般 会 計

（令和３年度第１１号補正）

 共   済   費

１    一 　般 　職 

1,531 20,162

（千円）

12,216

（  ）は、外書きで再任用勤務職員を表す。

区　分
職員数 給          与          費  共   済   費  合       計

備    考
（人） 報  酬（千円） 給  料（千円）     計 （千円）

比  較
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 イ　会計年度任用職員

〔 444 〕

〔 439 〕

〔 5 〕

1,380

〔　〕は、外書きでパートタイム会計年度任用職員を表す。

比  較 8,565 0 970 9,535 1,531 11,066

980

特殊勤務

手    当 手    当 勤務手当 手    当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

1,238

比　較 0

補正前

の 内 訳
（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 1,238

0

区  分

管理職員特別 宿 日 直 夜間勤務
退職手当 地域手当

単身赴任

勤 務 手 当 手    当 手    当 手    当

比　較 0 0 970 0

職員手当 補正前 480 460 54,042 1,380 980

0

100,587 801,027

99,056 789,961

補正後 600,141 40,749 59,550 700,440

12

補正前 591,576 40,749 58,580 690,905

12

時 間 外 特殊勤務

69,141 218,918 12,216

地域手当
単身赴任

（千円）

区  分
扶養手当 通勤手当

期末勤勉
住居手当

管 理 職

（千円）

手    当 手    当 勤務手当 手    当

（千円） （千円） （千円）

補正後 64,807 24,931 810,054 18,759 69,141 226,478 12,216

（千円） （千円） （千円）

7,560 0

区  分

管理職員特別 宿 日 直 夜間勤務
退職手当

比　較 0 0 0 0 0

手    当 手    当

補正後 10,952

勤 務 手 当

職員手当 補正前 64,807 24,931 810,054 18,759

100 9,245 388,643

手    当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

100 9,245

64,165

比　較

388,643 64,165

の 内 訳

0

区　分
職員数 給          与          費  共   済   費  合       計

備    考
（人） 報  酬（千円） 給  料（千円） 職員手当(千円)     計 （千円） （千円） （千円）

補正前 9,416

1,536 0 0 0

区  分
扶養手当 通勤手当

期末勤勉
住居手当

管 理 職 時 間 外

補正後 480 460 55,012
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 (2)  給料及び職員手当の増減額の明細（会計年度任用職員を除く）

増 減 事 由 別 内 訳 （ 千 円 ） 説           明 備     考

昇 給 に 伴 う 増 加 分

9,096

制度改正に伴う増減分

区    分 増減額（千円）

給    料 0

給与改定に伴う増減分

職員手当

そ の 他 の 増 減 分

そ の 他 の 増 減 分 9,096
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